РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» февраля 2016г. № 66
г. Железногорск - Илимский

«О проекте закона Иркутской области
«Об использовании копии Знамени

Победы в Иркутской области»
Рассмотрев проект закона Иркутской области «Об использовании копии Знамени Победы в Иркутской области», внесенный в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Иркутской области Фракцией КПРФ, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Поддержать проект закона Иркутской области «Об использовании копии Знамени Победы в Иркутской области».

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Иркутской области.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района                                                    С.А. Перфильева